MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD
ADLER Symbool:
ADWS-250-12 EAN:
5100000000540
Gegenereerd
19-06-2026
tijd
11:06
van het PIM B2B-systeem - LED Line T: +48 29 764 77 00 export@ledline.pl www.ledline.pl/nl
Technische gegevens
ADWS-250-12 21A 250W 12V IP67
voeding
Adler ADWS-250-12 voeding is een 250W apparaat ontworpen om te
werken in vaste spanning voeding systemen. Het wordt gekenmerkt
door een ingangsspanningsbereik van 170 tot 264VAC en een
uitgangsstroom van 21A bij een spanning van 12V.
Beveiligingskenmerken zijn onder meer overstroomd, kortsluiting en
thermisch, zodat de werking stabiel blijft. Dankzij de IP67
beschermingsgraad is het ideaal in omstandigheden die blootgesteld
zijn aan vocht en stof.
Parameter Waarde
Spanning 170-250 V AC
Ingangsspanningsfrequentiebereik 47 ~ 63Hz
Nominale stroom 21A
Bedrijfstemperatuur `-30 ÷ 50
Lengte 228
Parameter Waarde
Breedte 72
Hoogte 32
Weegschaal 1100g
Uitgangsspanning 12 V
MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD
ADLER Symbool:
ADWS-250-12 EAN:
5100000000540
Gegenereerd
19-06-2026
tijd
11:06
van het PIM B2B-systeem - LED Line T: +48 29 764 77 00 export@ledline.pl www.ledline.pl/nl
Extra productfoto's
Logistieke gegevens
ADWS-250-12 21A 250W 12V IP67
voeding
Technisch tekenen Lichtverdeling
Individuele verpakking
Hoeveelheid 1
Bulkverpakkingen
Hoeveelheid 1
Europallet
MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD
ADLER Symbool:
ADWS-250-12 EAN:
5100000000540
Gegenereerd
19-06-2026
tijd
11:06
van het PIM B2B-systeem - LED Line T: +48 29 764 77 00 export@ledline.pl www.ledline.pl/nl
Voorbeeldimplementatie
ADWS-250-12 21A 250W 12V IP67
voeding